

OFERTA DE "CASTILLA GAS, S.A."

CONCEPTO:	Precio unitario sin IVA	Precio unitario con IVA	Nº Uds.	Precio total parcial sin IVA	Precio total parcial con IVA
DIÁMETRO 3" Válvula de tres vías completa con servo, tornillos, juntas, bridas centralita digital, sondas 2 curvas hamburguesa N5 y 2 m. tubo de acero DIN 2440	1.700,00	2.057,00	9	15.300,00	18.513,00
DIÁMETRO 2½" Válvula de tres vías completa con servo, tornillos, juntas, bridas centralita digital, sondas 2 curvas hamburguesa N5 y 2 m. tubo de acero DIN 2440	1.510,00	1.827,10	2	3.020,00	3.654,20
DIÁMETRO 1½" Válvula de tres vías completa con servo, tornillos, juntas, bridas centralita digital, sondas 2 curvas hamburguesa N5 y 2 m. tubo de acero DIN 2440	1.470,00	1.778,70	3	4.410,00	5.336,10
DIÁMETRO 4" Válvula de cuatro vías completa con servo, tornillos, juntas, bridas centralita digital, sondas 2 curvas hamburguesa N5 y 2 m. tubo de acero DIN 2440	2.160,00	2.613,60	1	2.160,00	2.613,60
TOTAL OFERTA :				24.890,00	30.116,90